

97	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, COM LEITURA EM GRAUS CELSIUS; HASTE EM AÇO INOX PARA IMERSÃO. INTERVALO DE MEDIÇÃO: 32,0 - 42,0°C - ABAIXO DE 32,0°C INDICAÇÃO DE 1°C E ACIMA DE 42,0°C INDICAÇÃO DE H °C RESOLUÇÃO: 0,1°C VISOR: VISOR DE CRISTAIS LÍQUIDOS BATERIA (INCLUSA): ALCALINA DE MANGANÊS, LR41 1,5V VIDA ÚTIL DA BATERIA: MAIS DE 100 HORAS DE FUNCIONAMENTO CONTÍNUO PESO: APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS MEMÓRIA: ARMAZENAMENTO AUTOMÁTICO DA ÚLTIMA MEDIÇÃO CONDIÇÕES DE UTILIZAÇÃO: 5 - 40°C; UMIDADE DO AR ≤ 80% CONDIÇÕES DE TRANSPORTE: -25 - 55°C; UMIDADE DO AR ≤ 95% FUNÇÃO AUTO DESLIGAMENTO: APÓS 10 MINUTOS TERMÔMETRO À PROVA D'ÁGUA: SEM TEMPO TOTAL DE MEDIÇÃO: 40 A 120 SEGUNDOS	UNIDADE	28	GTECH TH 150/ ACCUMED	R\$14,80	R\$414,40
VALOR TOTAL						R\$25.905,87

LICITANTE VENCEDOR: NORTE SAÚDE HOSPITALAR LTDA CNPJ: 53.305.832/0001-82 ENDEREÇO: RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA,1191 – CENTRO SANTA ISABEL DO PARÁ CEP: 68.790.000 TELEFONE: 91 32160106/ 91 98074-4908						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, SEM ROSCA, ESTERILIZADA, COM CILINDRO SILICONIZADO INTERNAMENTE, ANEL DE RETENÇÃO PARA DIFICULTAR DESPRENDIMENTO DO ÊMBOLO, ROLHA DE BORRACHA (STOPPER), CAPACIDADE PARA 1 ML, SEM AGULHA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UN	500	SR	R\$0,15	R\$75,00
18	SERINGA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, SEM ROSCA, ESTERILIZADA, COM CILINDRO SILICONIZADO INTERNAMENTE, ANEL DE RETENÇÃO PARA DIFICULTAR DESPRENDIMENTO DO ÊMBOLO, ROLHA DE BORRACHA (STOPPER), CAPACIDADE PARA 20 ML, SEM AGULHA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 100 UNIDADES	Caixa com 100 unidades	15	LABOR	R\$47,39	R\$710,85
38	PROPÉ SAPATILHA DESCARTÁVEL TAMANHO ÚNICO, FABRICADAS EM 100% POLIPROPILENO ATÓXICO, NO TIPO SOLDADO, COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO NA BORDA SUPERIOR	PACOTE COM 100	7	ANADONA	R\$7,27	R\$50,89
49	FITA CREPE 19 MM X 50 M (MÍNIMO)	ROLO	71	EUROCEL	R\$4,22	R\$299,62
52	FIO DE SUTURA MONONYLON 2.0 C/ AGULHA ½ X 1.7 cm CILINDRICA	UNIDADE	72	LABOR	R\$2,05	R\$147,60
53	FIO DE SUTURA MONONYLON 3.0 C/ AGULHA ½ X 1.7 cm CILINDRICA	UNIDADE	168	LABOR	R\$2,50	R\$420,00
57	FIO SUTURA NYLON 2-0 AGULHA 3/8 X 2.0 cm TRIANGULAR	UNIDADE	192	SHALON	R\$1,47	R\$282,24
59	FIO SUTURA SEDA 3-0 AGULHA 3/8 X 2.0 cm CILÍNDRICA	UNIDADE	216	LABOR	R\$2,63	R\$568,08
79	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 06, COM DOIS ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDAS, CONECTOR UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA,CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DE PROCEDÊNCIA, DATA DE ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	30	BIOBASE	R\$0,95	R\$28,50
80	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14, CONFECCIONADA EM PVC, ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, CALIBRE 06, COM DOIS ORIFÍCIOS ADEQUADOS PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES VISCOSAS E FLUIDAS, CONECTOR UNIVERSAL, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSÉPTICA,CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DE PROCEDÊNCIA, DATA DE	UNIDADE	10	BIOBASE	R\$0,95	R\$9,50
84	TORNEIRA DE 3 VIAS - DUPLICADOR DE ACESSO VENOSO, CORPO TRANSPARENTE COM TRÊS EXTREIMIDADES DE CONEXÃO - DUAS FÊMEAS E UM MACHO, MANÍPULO COLORIDO PARA DIRECIONAMENTO E OCLUSÃO DE FLUXO, DESCARTÁVEL.	UNIDADE	600	BIOBASE	R\$0,75	R\$450,00
85	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TAMANHO 12 (DIÂMETRO INTERNO 3,0mm, DIÂMETRO EXTERNO 4,2mm), DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARREDONDADO/PONTA E OLHO DE MUPHHY/CURVA DE MAGIL L	UNIDADE	110	VITAL GOLD	R\$4,85	R\$533,50
86	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TAMANHO 20 (DIÂMETRO INTERNO 5,0mm, DIÂMETRO EXTERNO 6,9mm), DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARREDONDADO/PONTA E OLHO DE MUPHHY/CURVA DE MAGIL L	UNIDADE	110	VITAL GOLD	R\$4,90	R\$539,00
87	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TAMANHO 28 (DIÂMETRO INTERNO 7,0mm, DIÂMETRO EXTERNO 9,3mm), USO DESCARTÁVEL,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARREDONDADO/PONTA E OLHO DE MUPHHY/CURVA DE MAGIL L	UNIDADE	190	VITAL GOLD	R\$6,85	R\$1.301,50
88	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TAMANHO 30 (DIÂMETRO INTERNO 7,5mm, DIÂMETRO EXTERNO 10,0mm), USO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARREDONDADO/PONTA E OLHO DE MUPHHY/CURVA DE MAGIL L	UNIDADE	110	VITAL GOLD	R\$4,95	R\$544,50
89	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TAMANHO 32 (DIÂMETRO INTERNO 8,0mm, DIÂMETRO EXTERNO 10,7mm), TIPO USO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARREDONDADO/PONTA E OLHO DE MUPHHY/CURVA DE MAGIL L	UNIDADE	110	VITAL GOLD	R\$4,95	R\$544,50
90	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TAMANHO 34 (DIÂMETRO INTERNO 8,5mm, DIÂMETRO EXTERNO 11,3mm), USO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARREDONDADO/PONTA E OLHO DE MUPHHY/CURVA DE MAGIL L	UNIDADE	110	VITAL GOLD	R\$4,30	R\$473,00
91	TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COM BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, TAMANHO 36 (DIÂMETRO INTERNO 9,0mm, DIÂMETRO EXTERNO 12,0mm), USO DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARREDONDADO/PONTA E OLHO DE MUPHHY/CURVA DE MAGIL L	UNIDADE	110	VITAL GOLD	R\$4,65	R\$511,50
VALOR TOTAL						R\$7.489,78

LICITANTE VENCEDOR: NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MPEDICOS LTDA CNPJ:05.048.534/0001-01 ENDEREÇO: RUA FERNANDO GUILHON, N º 67, BAIRRO: IANETAMA CEP: 67.745-110 TELEFONE: 91 21410998 EMAIL: licitacaonortemed@gmail.com						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	COLETOR MATERIAL PÉRFURO- CORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO: DESCARTÁVEL	UNIDADE	200	DESCARBOX	R\$5,10	R\$1.020,00
36	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL N95/ PFF2 SEM VÁLVULA, APRESENTANDO CAMADA EXTERNA EM NT PES (NÃO TECIDO A BASE DE POLIPROPILENO); ELEMENTO FILTRANTE, COMPOSTO POR MICROFIBRAS DE POLIPROPILENO TRATADAS ELETROSTATICAMENTE COM A FINALIDADE DE RETENÇÃO DE PARTÍCULAS. CONTENDO CLIPE NASAL E ELÁSTICO PARA AJUSTE.	UNIDADE	1000	SUPER SAFETY	R\$0,84	R\$840,00